
平成 28年 4月 

お得意様 各位 

鹿児島市南栄 3-6-8 

㈱オリコミ南日本新聞サービス 

TEL 099-267-4415 

 

 

選挙による折込取り扱い中止のお知らせについて（再送） 

“県下全紙 通常どおり『折込可』（奄美新聞除く）” 

 

 

謹啓 日頃のお引き立て厚くお礼申し上げます。 

さて、先日、4月 17日(日)に鹿児島市で行われる市議会議員選挙に伴い、 

鹿児島市内販売所においては投票日翌日の 18 日付朝刊へのチラシ折込は取り扱わない

「折込取り扱い中止日（ノーチラシデー）」 

とさせて頂くご案内をいたしておりましたが、この度、諸事情により県下全紙に 

おいて取扱中止を撤回し、通常どおりのお取り扱い（折込可）に戻す事になりました 

（但し、従来どおり奄美新聞は新聞休刊日となります）。 

大変ご迷惑をお掛けして申し訳ございませんが、何卒事情ご賢察の上、ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。         

 

 謹白 


